31 2011.4.29 2011-031 关于召开 2011 年第二次临时股东大会通知的公告 巨潮资讯网

32 2011.4.29 2011-032 第一届董事会第二十二次会议决议的公告 巨潮资讯网

33 2011.4.29 2011-033 第一届监事会第十三次会议决议的公告 巨潮资讯网

34 2011.5.12 2011-034 其他与主营业务相关的营运资金使用计划的公告 巨潮资讯网

35 2011.5.12 2011-035 关于归还募集资金的公告 巨潮资讯网

36 2011.5.12 2011-036 关于召开 2011 年第二次临时股东大会的提示性公告 巨潮资讯网

37 2011.5.17 2011-037 2010 年度权益分派实施公告 巨潮资讯网

38 2011.5.17 2011-038 2011 年第二次临时股东大会决议的公告 巨潮资讯网

39 2011.6.2 2011-039 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 巨潮资讯网

40 2011.6.17 2011-040 第一届董事会第二十三次会议决议的公告 巨潮资讯网

41 2011.6.17 2011-041 第一届监事会第十四次会议决议的公告 巨潮资讯网

42 2011.6.17 2011-042
关于使用部分其他与主营业务相关的营运资金建立北京基础

研发中心项目修订案的公告
巨潮资讯网

43 2011.6.17 2011-043 关于收购资产暨关联交易的公告 巨潮资讯网

44 2011.6.17 2011-044 关于召开 2011 年第三次临时股东大会通知的公告 巨潮资讯网

45 2011.7.5 2011-045 关于完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

46 2011.7.6 2011-046 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 巨潮资讯网

47 2011.7.6 2011-047 2011 年第三次临时股东大会决议的公告 巨潮资讯网

48 2011.7.15 2011-048 2011 年半年度业绩预告 巨潮资讯网

北京当升材料科技股份有限公司   2011 年半年度报告

36

第四节  股本变动和主要股东持股情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表（截止 2011 年 6 月 30 日）

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 75.00% - - 26,761,807 -33,238,193 -6,476,386 53,523,614 33.45%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 26,761,807 33.45% - - 26,761,807 0 26,761,807 53,523,614 33.45%

3、其他内资持股 23,305,498 29.13% - - - -23,305,498 -23,305,498 0 0.00%

其中：境内非国有法人

持股
21,600,000 27.00% - - - -21,600,000 -21,600,000 0 0.00%

境内自然人持股 1,705,498 2.13% - - - -1,705,498 -1,705,498 0 0.00%

4、外资持股 2,420,168 3.02% - - - -2,420,168 -2,420,168 0 0.00%

其中：境外法人持股 2,420,168 3.02% - - - -2,420,168 -2,420,168 0 0.00%

境外自然人持股 0 0 - - 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 7,512,527 9.39% - - - -7,512,527 -7,512,527 0 0.00%

二、无限售条件股份 20,000,000 25.00% - - 53,238,193 33,238,193 86,476,386 106,476,386 66.55%

1、人民币普通股 20,000,000 25.00% - - 53,238,193 33,238,193 86,476,386 106,476,386 66.55%

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 80,000,000 100.00% - - 80,000,000 - 80,000,000 160,000,000 100.00%

（二）限售流通股变动情况表

北京当升材料科技股份有限公司   2011 年半年度报告

37

股东名称
年初限售

股份数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

北京矿冶研究总院 24,761,807 - 24,761,807 49,523,614 首发承诺 2013 年 4月 27 日

深圳市创新资本投资

有限公司
11,730,000 11,730,000 - - 首发承诺 2011 年 4月 27 日

深圳市同创伟业创业

投资有限公司
5,400,000 5,400,000 - - 首发承诺 2011 年 4月 27 日

白厚善 5,054,507 5,054,507 - - 首发承诺 2011 年 4月 27 日

深圳市创新投资集团

有限公司
4,470,000 4,470,000 - - 首发承诺 2011 年 4月 27 日

韩国 AMTech株式会社 2,420,168 2,420,168 - - 首发承诺 2011 年 4月 27 日

王晓明 603,526 603,526 - - 首发承诺 2011 年 4月 27 日

陈彦彬 521,788 521,788 - - 首发承诺 2011 年 4月 27 日

刘  颖 519,597 519,597 - - 首发承诺 2011 年 4月 27 日

谢国忠 350,118 350,118 - - 首发承诺 2011 年 4月 27 日

张慧清 343,341 343,341 - - 首发承诺 2011 年 4月 27 日

严俊玺 338,824 338,824 - - 首发承诺 2011 年 4月 27 日

刘亚飞 255,247 255,247 - - 首发承诺 2011 年 4月 27 日